
　アレルギー情報（2023年 3月）

※　このアレルギ－表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料7品目と、表示が推奨されている原材料21品目について表示しております。
※　商品の改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギ－情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。
※　各メニュ－の調理には同じ調理器具を使用しております。
※　このアレルギ－表示は、詳細に原材料調査を行った理論上のものです　本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。
※　店舗により取り扱っていない商品がございます。
※　アレルギ－物質への感受性は個人差がありますので、表示がない場合でも不安があれば飲食をお控えください。

メニュー名 卵 小麦 そば 落花生 乳 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン ごま
カシュ―
ナッツ

アーモンド

とんこつもと味

※ もとあじ ● ● ● ●

※ もとあじチャーシュー ● ● ● ●

こってり味

※ こってりとんこつ ● ● ● ●

※ こってりとんこつチャシュー ● ● ● ●

しょうゆ

※ しょうゆラーメン ● ● ● ● ● ●

台湾とんこつ

※ 台湾とんこつ ● ● ● ● ●

※ 台湾とんこつチャシュー ● ● ● ● ●

濃厚魚介豚骨

濃厚魚介豚骨 ● ● ● ● ● ● ● ●

つけ麺

※ 濃厚つけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

※ 濃厚つけ麺大盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

その他とんこつメニュー

※ 特製もとあじ ● ● ● ●

その他メニュー

※ お子様セット ● ● ● ● ● ● ● ● ●

※ 天津飯セット ● ● ● ● ● ● ● ●

替玉

※ とんこつ麺替玉 ● ●

のせもの

※ 半熟煮玉子 ● ● ● ●

※ ねぎ

※ とくもり ● ● ● ●

※ 台湾ミンチ ● ● ● ●

※ メンマ ● ●

※ チャーシュー盛合せ ● ● ●

ごはん

※ 白いごはん

※ 炙り叉焼丼 ● ● ●

※ チャーハン ● ● ● ● ● ● ●

一品

※ 特製餃子 ● ● ● ●

※ 鶏の唐揚げ ● ● ● ● ●

※ フライドポテト ●

※ ヤンニョムチキン ● ● ● ● ● ● ●

ビールセット

※ ビールセット鶏唐揚げ ● ● ● ● ●

※ ビールセット餃子 ● ● ● ●

※ ビールセットポテトフライ ● ●

※ ビールセットヤンニョムチキン ● ● ● ● ● ● ●

※ （枝豆） ●

デザート

※ 杏仁アイス ● ●

※ トッピング

※ ピリ辛もやし ● ● ●

※ ピリ辛高菜漬け ● ● ●

※ 紅生姜

※ 飲み物

ノンアルコールビール ●

ラムネ

特定原材料 特定原材料に準ずるもの


